CÂMARA MUNICIPAL DE A ARAQUARA
Estado lle São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO NÚMERO 1023
De 06 de novembro de 2018

Iniciativa: VEREADOR CABO MAGAL VERRI

Confere a honraria Diploma de Honra ao Mérito
ao Cabo PM Rica rdo Alexandre Honório da Silva.

O PRESIDENTE dest e Legislativo, usando da atribuição que lhe é conferida pela
alínea g do inciso 11 do artigo 32 do Regimento Intern o da Câ mara Munici pal de Araraquara,

anexo à Resolução nQ 399, de 14 de novembro de 2012, e de acordo com o que aprovou o

plenário em sessão de 06 de novembro de 2018, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1Q Fi ca conferid a, nos t ermos do artigo 1Q, inciso 11, do Decret o Legislativo
nQ 914, de 03 de março de 2015, a honraria Diploma de Honra ao M érito ao Cabo PM
Ri ca rdo Alexandre Honóri o da Silva.

Art. 2Q As despesas oriund as da aplicação dest e decret o legislativo onerarão
dot ações próprias do orça mento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3Q Est e decret o legislativo entra em vigor na dat a de sua publicação.

CÂM ARA MUNICIPAL DE ARAR' QU!A.RA, aos 06 (seis) dias do mês de
/

novembro do ano de 2018 (dois mil e dezoitó).
~/

/I
, / I ____- ~

JEFERSO.N-VAS;HODA FARMACEUTICO
1?,\re · . · t e

\ l--t-~

Primeiro Secretário

Publicado na Câmara Municipa l de Arara qua ra, na mesma data .
Arqu ivado no Processo nQ 401/ 2018.

CARLOS HENRIQUE D OLIVEIRA
Secret ári o-Geral